证券代码：30 0 570    证券简称：太辰光   公告编号：2 0 1 8 -0 5 2

深圳太辰光通信股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

近日，深圳太辰光通信股份有限公司（以下简称“公司”）证券部搬入新办公楼，

投资者联系方式也相应发生变化。 本次变更事项具体如下：

变更前：

投资者联系电话：0755-83893385    传真：0755-83400253

变更后：

投资者联系电话：0755-32983676    传真：0755-32983689

变更后的联系方式自 2018 年 11 月 1 日起正式启用。公司网址、证券部联系地址

及邮箱保持不变。

特此公告。

深圳太辰光通信股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 30 日